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افزایش توان ارائه خدمات فنی و مهندسی با 
بهره برداری از فناوری های نوین در استان ها

کیانپور مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک 
خــاک اظهار کرد: در ســال جهش تولید شــرکت 
آزمایشــگاه فنی و مکانیک خاک بــا تجهیزکردن 
تمام استان ها به دستگاه ها و فناوری های نوین، گام 
بلندی را در ارائه خدمات کنترل و نظارت بر کیفیت 

پروژه های عمرانی بر خواهد داشت.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجید کیان پور، طی سفر 
به خراسان رضوی ضمن حضور در آزمایشگاه فنی 
و مکانیک خاک و دریافت گزارشــی از اقدامات و 
برنامه های آزمایشگاه استان و بازدید از بخش های 
فنی و ســتادی اداره کل، برنامه شرکت آزمایشگاه 
فنی و مکانیک خاک را در سال جهش تولید، تشریح 

کردند.
کیان پور افزود: هم اکنون در ســطح استان ها با ۳۷ 
سازمان و دســتگاه اجرایی همکاری نزدیکی داریم 
و در راستای برنامه ورود به بازارهای جدید و ارائه 
خدمات فنی و مهندسی به دیگر ســازمان ها، ارائه 
خدمات به دیگر ســازمان ها در کنار شــرکت ها و 
ســازمان های تابعه وزارت راه و شهرسازی امسال 

افزایش خوبی خواهد یافت.
وی با بیان اینکه امسال بودجه مناسبی برای توسعه 
و بهسازی آزمایشــگاه های فنی و مکانیک خاک در 
اســتان ها در نظر گرفته شده اســت، افزود: باتوجه  
به اینکه شــرکت آزمایشــگاه فنی و مکانیک خاک 
یک شــرکت دانش بنیان، فناورانه و مردم پایه است 
توسعه شرکت به تجهیزات نوین و آخرین فناوری ها 
به طور مســتمر پیگیری می شــود که امسال ضمن 
تجهیز آزمایشگاه ها به دستگاه های جدید، تعدادی 
ساختمان بهسازی و خودروهای خدمت خریداری 

می شود.
مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک 
با اشاره به اینکه تنوع آزمایش های قابل ارائه در این 
شرکت بیش از نیاز کشور اســت، افزود: باتوجه به 
اینکه محصولات و آزمایش هــای جدیدی در دنیا 
تولید و بهره برداری می شود، شرکت آزمایشگاه فنی 
و مکانیک خاک نیز امسال تنوع سبد ارائه خدمات 
آزمایشــگاهی خود را به ۷۵۰ نوع آزمایش افزایش 
خواهد داد تا نیاز صنعــت و پروژه های عمرانی را 

پاسخگو باشد.

بررسی ترسیم خطوط مبدأ خزر در نشست 
نمایندگان کشورهای ساحلی

هفتمین نشست نمایندگان پنج کشور ساحلی دریای 
خزر در باکو برگزارشد.

به گزارش اقتصادسرآمد، هفتمین نشست مقامات 
عالیرتبه پنج کشور ســاحلی دریای خزر با حضور 
نمایندگان این کشورهای در باکو پایتخت جمهوری 
آذربایجــان در حال برگــزاری اســت.  علیرضا 
جهانگیری، دستیار وزیر امور خارجه در امور دریای 
خزر، نماینده کشورمان در این نشست است. بررسی 
نحوه  ترسیم خطوط مبدأ دریای خزر از جمله موارد 

مورد بحث در این نشست است.

گروه اقتصــاد بین الملل- بذرپــاش امارات 
امارات متحده عربی به عنوان دومین شــریک 
تجاری ایران ظرفیت های قابل توجهی برای رشد 
تجارت و همچنین انواع همکاری های اقتصادی را برای 
کشور ایران در خود جای داده، امری که بدخواهان ایران 
نمی خواهند محقق شود و ســفر وزیر راه و شهرسازی به 
ابوظبی و برگزاری نشست کمیسیون اقتصادی مشترک دو 

کشور بعد از ۱۰ سال برخی سنگ اندازی ها را خنثی کرد.
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی و رئیس طرف ایرانی 
کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و امارات 
در راستای نشست این کمیسیون طی سفری به ابوظبی با 
بن الطوق الماری، وزیر اقتصاد امارات و هیئتی از مدیران 
اماراتی دیدار کــرد، دیداری که در اولین اقــدام خود، با 
امضای ۲ سند همکاری به کمیسیون مشترک همکاری های 

اقتصادی ایران و امارات رسمیت بخشید.
نشست این کمیســیون که پس از ۱۰ ســال برگزار شد، 
حاصل سیاست های دولت سیزدهم، مبنی بر رشد و توسعه 
تجارت با کشورهای همسایه است که به گفته وزیر راه و 
شهرسازی، با جدیت و عزمی که این نشست برای مدیران 
دو کشور ایجاد کرده، می توان به رشد تجارت بین دو کشور 

تا سطح ۳۰ میلیارد دلار امیدوار بود.
همچنین طی این نشســت، اســناد همکاری مختلفی که 
در نشست های مختلف بین مســئولان دو کشور برگزار 
شــد، آماده امضا شــد که نگاهی به محتوای این اسناد و 
گفت وگوها، خبر از آن می دهد که آینده روابط اقتصادی 
دو کشور، بیش از پیش روشن خواهد بود و نیت بدخواهان 

تجارت پررونق در خاورمیانه به عمل منتهی نخواهد شد.
یکی از مهم ترین تفاهم هایی که در این نشســت صورت 
گرفت، موضوع تسریع در انجام مذاکرات و نهایی کردن 
اسناد همکاری مبادله شده در حوزه های مختلف اقتصادی 
بین دو کشــور بود. ایجــاد کمیته اقتصــادی و بازرگانی 
با مســئولیت وزارت صمــت ایــران و وزارت تجارت 

خارجی امارات با عضویت ســایر دســتگاه ها در جهت 
تســهیل همکاری های تولیدی و بازرگانــی، دانش بنیان، 
تکنولوژی های برتر در حــوزه فناوری اطلاعات و هوش 
مصنوعی از دیگر سرفصل های گفت وگو در این نشست 

بود.
یکی دیگر از تفاهم های نشست مذکور، ایجاد و تعیین تیم 
مشترک کاری در زمینه همکاری های صنعتی و گازی بود 
که این مساله می تواند نقشــی مهم در اقتصاد هر دو کشور 

داشته باشد.
ســرمایه گذاری نهادهای مالی و بانک های معتبر اماراتی 
در بورس بین الملل مناطق آزاد ایران و سهام داری در این 
بورس از دیگر محورهای این نشست بود و به نظر می رسد 
این مساله، در صورت محقق شدن، بخشی از چالش کمبود 

سرمایه در ایران را جبران خواهد کرد.
همچنیــن در زمینه تجارت تشــکیل صندوق مشــترک 
ســرمایه گذاری با تعیین یک میلیارد دلار سرمایه گذاری 
اولیه از سوی هر کدام از طرفین، تشکیل کارگروه مشترک 
بانکی تحت نظارت بانک های مرکزی دو کشور و تشویق 
بانک های تجاری به برقراری و گسترش روابط کارگزاری 
بانکی بین دو کشور و تشکیل بانک مشترک بین دو کشور 
که موضوعی مورد علاقه مندی و تأکید شیخ منصور بن زاید 
معاون و نخســت وزیر امارات بود، مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
موضوع ایجاد همکاری بین صندوق های ضمانت صادرات 
دو کشور از دیگر محورهای گفت وگو با مقامات اماراتی 
بود که در صورت اجرایی شــدن، زمینه را برای افزایش 

امنیت فعالیت تجار دو کشور فراهم می کند.
ضرورت همکاری طرف اماراتی جهت افتتاح حســاب 
بانکی اشــخاص حقیقی ایرانی و نیز شرکت های به ثبت 
رسیده در امارات با سهامداران ایرانی و همچنین ضرورت 
همکاری طرف اماراتی پیرامون امکان استفاده از خدمات 
بانکی بین المللی نظیر اعتبار اسنادی در مناسبات تجاری 

بین المللی از/به امارات از دیگر زمینه های نشست مشترک 
بذرپاش با وزیر اقتصاد امارات بود.

ســرمایه گذاری اماراتی ها در حوزه نفت و گاز نیز در این 
نشست مورد بحث و گفت وگو قرار گرفت و حال باید دید 
که این مســاله تا چه حد می تواند بازار انرژی منطقه و دو 

کشور را تحت تاثیر قرار دهد.
ایجادکنسرسیوم های مشــترک اجرایی بین شرکت های 
بزرگ مهندسی دو کشور برای اجرای مشترک پروژه های 
عمرانی داخلی و بین المللی به صورت دو یا چند جانبه با 
توجه به شهرت شرکت های ایرانی در کشورهای منطقه و 
پتانسیل های فراوان ج.ا.ایران در زمینه های فنی و مهندسی 
به ویژه در حوزه عمران و ســرمایه گذاری مستقیم کشور 
امــارات در حوزه های مختلف حمل و نقــل و ترانزیت، 
احداث خطوط ریلی، تأمین لکوموتیو، ایجاد بنادر خشک، 
توسعه بنادر، ساخت و توسعه فرودگاه ها )مهرآباد تهران 
و اصفهان و ساخت شــهر فرودگاهی مشــهد(، صنعت 
گردشگری، نفت، گاز، طرح های پالایشگاهی، آب شیرین 
کن، صنایع معدنی و نوســازی صنایع ایران، انرژی های 
نو و تجدیدپذیر، ایجاد نیروگاه هــای برقی و پارک های 
خورشیدی، ایجاد و تولید محصولات گلخانه ای، دامپروری 
و شیلات در اســتان های همجوار نیز بخشی دیگر از این 

گفت وگوها را به خود اختصاص داده بود.
در زمینه صادرات نیز، کاهــش فرایندهای طولانی اداری 
امارات بر ســر راه کالاهای صادراتی ایرانی به امارات و 
نیز کالاهــای وارداتی و ترانزیتی و ایجاد کمیته مشــترک 
لجســتیک به منظــور برنامه ریزی و تســهیل فرایندهای 
صادرات و ترانزیت از طریق خاک دو کشــور و نیز انجام 
مذاکرات فنــی برای نهایی کــردن این برنامه هــا و ارائه 
تضمین های لازم به ســرمایه گذاران اماراتی مورد بحث 

قرار گرفت.
همچنین در این نشست راه آهن ایران برای حمل هرگونه 
محموله ریل پسند در سطح منطقه و با عبور از ایران از /به 

بنادر جنوبی ایران اعلام آمادگی کرد؛ مساله ای که می تواند 
به صورت جدی مورد اســتقبال فعالان اقتصادی و دولت 

امارات قرار گیرد.
ایجاد و توســعه تبادل دیجیتال داده ها به ویژه اسناد حمل 
و گمرکی به منظور کاهش تشریفات و ایستایی در مبادی 
ورودی و خروجی، درخواســت رسیدگی به مشکل عدم 
صدور گواهی مبدا از اتاق بازرگانــی و همچنین تاییدیه 
اسناد توســط وزارت امور خارجه امارات برای کالاهایی 
که صرفاً توسط امارات تحریم شده و یا کاربری غیرنظامی 
دارند )ولو گمرک امارات تأییدیه غیرنظامی بودن کالاها را 
تأیید کرده باشد(؛ نظیر قطعات خودرو یا خودرو سواری 
که از امارات به ایران صادر و یــا از طریق بنادر امارات به 
ایران صادرات مجدد می شود و درخواست اجازه حضور 
و برپایی غرفه توســط بخش خصوصی ایــران در برخی 
نمایشگاه های برگزار شده در مرکز تجارت بین الملل دبی 
)WTC( و ضرورت همکاری این مرکز با طرف های ایرانی 
برای انتخاب مجریان نمایشگاه ها به منظور تسهیل حضور 
شــرکت های ایرانی از دیگر محورهای این گفت وگوها 
بود که می تواند راه گشای فعالان اقتصادی دو کشور برای 

همکاری های بیشتر باشد.
بر این اساس می توان دریافت که سفر وزیر راه و شهرسازی 
در راس هیئتی به امارات برای برگزاری نشست کمیسیون 
مشترک همکاری های اقتصادی ایران و امارات، می تواند 
زمینه را برای رشــد و توســعه تجارت و همکاری های 
اقتصادی دو کشور ایجاد کند و علاوه بر این فعالان بخش 
خصوصی در صورت اجرایی شــدن تفاهم ها می توانند با 
سهولت بیشــتری اقدام به تجارت با امارات متحده عربی 
کنند. موضوعی که بدون شــک بر خلاف نیات دشمنان 
و بدخواهان جمهوری اســلامی ایران خواهد بود و وزیر 
راه و شهرسازی طی این سفر توانســت این نیات شوم را 
تا حدودی بــی اثر کند؛ امری که بــدون تردید، مهم ترین 

دستاورد این سفر به شمار خواهد رفت.

دستاورد سفر بذرپاش به امارات متحده عربی چه بود؟

 آیا  نهادهای 
 مالی امارات در بورس 

 مناطق آزاد ایران 
سرمایه گذاری می کنند
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ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
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تاریخ چاپ نوبت اول:1403/02/19 تاریخ چاپ نوبت دوم:1403/02/22

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان2003005567000002

اداره کل اوقاف وامور خیریه خوزستان

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد تعدادی از 
املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده سراسری شماره 1150 
با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( و به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت : ساعت 8 روز چهار شنبه مورخ 1403/2/19 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ســاعت 24روز شنبه مورخ 
1403/2/29    زمان رمزگشایی پیشــنهادات : ساعت 14 روز یک 

شنبه مورخ 1403/2/30                         
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشــد و کلیه ی مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه (، ارسال پیشــنهاد قیمت و رمزگشایی 

پیشنهادات در بستر سامانه ی مذکور انجام می پذیرد.
2-متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شــماره 1456 مرکز راهبری 
و پشــتیبانی تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی به نشان 
setadiran.irWWW.TAMLIKI.IR برای دریافت فهرست 

مراکز صدور گواهی الکترونیکی مراجعه نمایند.
3- خریداران محترم می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر به 
آدرس اینترنتی سازمان به نشانی WWW.TAMLIKI.IR مراجعه 
و برای بازدید از املاک مطرح در مزایده استان تهران با شماره تلفن 
44907602 و 44903372 و شماره 27652295 ستاد مرکزی 

هماهنگی لازم بعمل آورند. 

4-شرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی دارد.
5- متقاضیان محترم جهــت اخذ اطلاعات و آگاهی از شــرایط و 
نحوهی انعقاد قرارداد به نمایند گی های سازمان مراجعه و از املاک 

مطرح در مزایده بازدید بعمل آورند.
6-املاکی که دارای شریک مشاعی بوده و همچنین املاکی که فاقد 
سند مالکیت ثبتی میباشندتخلیه بر عهده خریدار است و از طریق 

تنظیم صلح نامه واگذار میگردد.
7-همزمان با انعقاد قــرارداد با برنده مزایــده، در املاکي که فاقد 
مفاصاحساب شــهرداري و اداره امور مالیاتي باشد به برنده وکالت 
داده میشود تا ظرف مدت 2 ماه از تاریخ عقد، ضمن مراجعه به مبادي 
ذیربط اقدامات لازم جهت اخذ مفاصا حسابها و استعلامات مربوطه 
به عمل آورد. در صورت عدم اقدام در موعد مقرر سازمان مسئولیتي 
در قبال پرداخت بدهیها و خسارات احتمالي نخواهد داشت . هرگاه 
که مبلغ لازم جهت تسویه مفاصاحساب ماخوذه بیش از مبلغ قرارداد 
فیمابین باشد سازمان حق فسخ قرارداد را براي خود محفوظ میدارد.
8- قیمت پیشنهادی متقاضیان املاک مطرح در مزایده میبایست 

بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد.
9-حضورمتقاضیان محترم در جلسه رمزگشایی پیشنهادات بلامانع 

است .
10-شرایط تخلیه املاک دارای سند مالکیت بنام سازمان در ستون 

توضیحات هر یک از املاک درج شده است.
میم الف : 468

شناسه آگهی : 1711427

 آگهی مزایده سراسری
 املاک و مستغلات شماره 1150

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

اداره کل اوقــاف و امــور خیریه خوزســتان  در نظــر دارد فراخوان 
تکمیل ساختمان مصلی شهرســتان رامهرمز  به شــماره فراخوان 
2003005567000001 را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت 
در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 
صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان:1403/02/22
مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/02/25

مهلت ارسال پیشنهادات:1403/03/05
زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/03/06

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: بانکی وفیش واریزی
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :اهواز کیانپارس نبش میهن شرقی 

ساختمان رضا طبقه اول
1712097:  شناسه آگهی

تاریخ چاپ نوبت اول:1403/02/19
 تاریخ چاپ نوبت دوم:1403/02/22

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان2003005567000001

اداره کل اوقاف وامور خیریه خوزستان

نوبت اول 

نوبت اول 


